СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 апреля  2017 г.

 №  6/8
Об установлении процентной ставки
кадастровой стоимости земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района Смоленской области,
для определения цены при заключении
договоров купли-продажи земельных участков
без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновское городское поселение Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

        Установить процентную ставку кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, для определения цены при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов в размере 100 процентов кадастровой стоимости земельного участка.

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района
Смоленской области

          С. В. Шаповалова